КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН
МАТАЛАССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.04.2023                                  с.Маталассы                                              № 12

 О созыве 30-ой  внеочередной сессии
 Маталасского сельского Совета депутатов

В соответствии со ст. 15, 22  Устава Маталасского сельсовета и ст. 15 регламента Совета депутатов Маталасского сельсовета:
        1.Созвать 24 апреля 2023 года в 14 часов, в здании администрации Маталасского сельсовета по адресу: с. Маталассы, ул. Школьная, 4 пом 3,
30-ю  очередную сессию Маталасского сельского Совета депутатов.
         2. Вынести на рассмотрение сессии вопросы:
     - об исполнении бюджета за 1 квартал 2023 года;
      - о внесении изменений в решение Маталасского сельского Совета депутатов от 28.12.2022 № 27-80 «О бюджете сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы»;
     - о рассмотрении протеста прокуратуры на решение  Совета депутатов от 25.04.2013 № 20-69 «О размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
    - о рассмотрении протеста прокуратуры на решение  Совета депутатов от
24.09.2021 № 13-38 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
         3.  Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
        4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Новый путь».

  Председатель Маталасского
   сельского Совета депутатов                                               И.В.Голущенко